日本財政学会 第 82 回全国大会（京都）

宿泊のご案内

ご挨拶

謹啓 皆様にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

このたび、皆様方のご宿泊（一部）のご手配を、近畿日本ツーリスト株式会社 京都支店がご案内

させていただくことになりました。

つきましては記載のとおりご案内させていただきますので、お早目にお申込み頂きますようお願

い申し上げます。皆様のお越しを心よりお待ち申し上げております。

謹白

近畿日本ツーリスト株式会社 京都支店

支店長  山本 俊治

１．宿泊（近畿日本ツーリスト㈱京都支店が企画実施する募集型企画旅行です）

本大会に際しまして、近畿日本ツーリスト㈱がご宿泊のお取り扱いをさせていただきます。つき

ましては、次のとおりご案内させていただきますので、申込書に必要事項を記載の上、お申込みく

ださい。ご予約は先着順とさせていただきます。

お客様の状況によっては、当初の手配内容に含まれていない特別な配慮、措置が必要になる可能

性があります。詳細は、「旅行条件書」の「申込条件」を確認のうえ、特別な配慮・措置が必要と

なる可能性がある方は、ご相談させていただきますので、必ずお申し出ください。

◆宿泊設定日：2025 年 10 月 24 日（金）/25 日（土）

◆宿泊対象者：日本財政学会 第 82 回全国大会 関係者

◆最少催行人員：１名

◆添乗員は同行いたしません

◆宿泊地：京都市内

◆日程表

スケジュール

日程

１日目 アーバンホテル京都（泊）※各自チェックインしてください。

２日目 アーバンホテル京都（泊）※各自チェックインしてください。

上記は 1泊あたりの日程表になります。ご希望に応じて 2泊までお受けいたします。

◆食事回数：1泊朝食付・・・朝 1回  ※1泊につき左記回数の食事が付きます。

旅行代金（税金・サービス料を含んだ、お 1人様あたり 1泊分の旅行代金です）

ホテル名 部屋タイプ 宿泊日 旅行代金

（お一人様）

朝食時間

アーバンホテル

京都

洋室バス・トイレ付

シングルルーム(禁煙)

10 月 24 日（金） 13,200 円 6：30～

10：00
10 月 25 日（土） 15,400 円

2 泊を希望の場合には、泊数に応じた旅行代金が必要となります。

◆旅行代金に含まれるもの：宿泊代金/食事代金(朝食のみ付)消費税等諸税/サービス料

◆旅行代金に含まれないもの：行程に含まれない交通費等の諸費用及び個人的費用は含まれません

【ホテル情報】

・施設名：アーバンホテル京都

・住所：〒612-0029 京都市伏見区深草西浦町 4丁目 59 番地

・チェックイン：15:00 / チェックアウト：11:00

・アクセス：

♦電車  ＪＲ奈良線「稲荷」駅下車 徒歩約１0分

     地下鉄烏丸線「くいな橋」駅下車 徒歩約 15 分

     京阪電車「龍谷大前深草」駅下車 徒歩約５分

♦バス  京都市営バス・南５・１０５号系統⇒「龍谷大学前」下車 徒歩約３分

     京阪京都交通・６A⇒「龍谷大学前」下車 徒歩約３分

♦お車  京都駅からタクシーで約 10 分 運賃：約 1500 円

     名神高速 京都南 IC から約５分

     阪神高速 上鳥羽 IC から約５分

２．お申込み方法

※下記 URL もしくは QRコードより WEB フォームにてお申込みください。

 URL：https://camail.knt.co.jp/form/pub/knt_kbc/jipf82

※お申込期限   2025 年 8 月 24 日（日）までにお申込ください。

※お支払い方法  2025 年 9 月 19 日（金）までにお支払いください。

         お振込み手数料はお客様負担となります。ご了承ください。

※お客様との旅行契約の成立は当社が契約の締結を承諾し、申込金にかわる旅行代金を受領した時

となります。

※お申込いただいた順にご請求をお送りいたします。

４．変更・取り消し

お申込みはこちら

※内容の変更・取り消しに関しては必ずメールにてお願いいたします。

（お電話での変更や取り消しはお受けできませんのでご了承ください）

※旅行契約の解除

お客様は、下記の取消料をお支払いいただくことにより、旅行契約を解除することができます。な

お、「取消日」とは、弊社営業時間内に旅行契約を解除する旨をご連絡いただいた日のことです。

※10 月 24 日（金）17時までに弊社「近畿日本ツーリスト株式会社 京都支店」に取消の連絡が無

い場合は無連絡不参加として取扱いますので、ご注意ください。

※取消料は下記の通りとなります。

[宿泊取消料]

取消日

旅行開始日の前日から

起算してさかのぼって 旅行開始日

前日

旅行開始日

当日

（旅行開始

前）

旅行開始後

または

無連絡不参

加

20 日目から

8 日目まで

7 日目から

2 日目まで

取消料率 20％ 30％ 40％ 50％ 100％

※宿泊の取消料については 1泊目から起算します。旅行開始後 2泊目以降の取消料は旅行代金の

100％となります。

≪旅行企画・実施・お申込・問い合わせ先≫

近畿日本ツーリスト株式会社 京都支店

〒604-8186

京都府京都市中京区車屋町通御池下ル梅屋町 358 アーバネックス御池ビル西館 8F

総合旅行業務取扱管理者： 山本 俊治   観光庁長官登録旅行業第 2053 号

TEL：075-221-7401 FAX：075-223-5192

営業日・営業時間：月～金 10:00～17:00（土日・祝日休）

※休業日と営業時間外の取消・変更のお申出には対応ができませんので、

翌営業日の受付となります。

担当者：佐藤／吉田

E-mail：kyoto-chiiki@or.knt.co.jp

総合旅行業務取扱管理者とは、お客様の旅行を取り扱う営業所での取引に関する責任者です。

このご旅行の契約に関し、担当者からの説明に不明な点がございましたら、

ご遠慮なく上記の総合旅行業務取扱管理者にお尋ねください。

旅行条件算出基準日：2025 年 7 月 4 日 登録番号：6044－25―07－0017

一般社団法人日本旅行業協会正会員

mailto:kyoto-chiiki@or.knt.co.jp